[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Пустомержское  сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.07.2023  года   № 173

	«О внесении изменений в постановление администрации МО «Пустомержское сельское поселение № 150 от 30.06.2023г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории  МО  Пустомержского сельского поселения»

В соответствии  с  постановлением Правительства Ленинградской области от 12.07.2023 года № 489 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 20.06.2023 года № 400 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Ленинградской области», администрация МО «Пустомержское сельское поселение»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО «Пустомержское сельское поселение»  № 150 от 30.06.2023 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории  МО  Пустомержского сельского поселения» следующие изменения:
пункт 2 признать утратившим силу.

2. Постановление опубликовать в газете «Время» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Пустомержское сельское поселение»                                          Бобрецов Д.А.